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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM SUAS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE: Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Competéncia: agosto_2025
Unidade Nome do colaborador Cargo Telefone E-mail oo ('S:sl)é DD AFbé:i"a:fL:T'i:; I Valor 13° (R$) Salér:;;l)o CLEs Demais(:se)s Conics Valor Liquido (R$)
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Aline de Sa Mendes Coordenador Praticas Qualidade Seguranca 3201-4441 aline.smendes@einstein.br R$ 15.227,82 R$ - R$ 15.227,82 | R$ 4.703,09 | R$ 10.524,73
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Allef Junior de Souza Barroso Coordenador Seguranga Patrimonial Allef.Barroso@einstein.br R$ 9.224,11 R$ - R$ 9.224,11 | R$ 2.813,31 [ R$ 6.410,80
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Anderson Goncalves Coordenador Planejamento R$ 11.451,99 R$ - R$ 11.451,99 | R$ 4.604,39 | R$ 6.847,60
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Bruno Napoli Coordenador Enfermagem CP 3201-4443 R$ 37.423,69 | R$ 14.372,46 | RS 7.462,63 | R$ 15.588,60 | R$ 2.019,38 [ R$ 35.404,31
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Bruno Vinicius Ribeiro Coordenador Farmacia 3201-4427 Bruno.Vr@einstein.br R$ 11.980,39 R$ - R$ 11.980,39 | R$ 3.557,09 [ R$ 8.423,30
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Camila de Cassia Alves Lopes Coordenador Administrativo 3201-4411 R$ - R$ - R$ - R$ 1.947,79 [-R$ 1.947,79
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Cristiane Rodrigues Couto Coordenador Enfermagem CP 3201-4356 cristiane.couto@einstein.br R$ 14.854,47 R$ - R$ 14.854,47 | R$ 3.89544 [ R$ 10.959,03
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Cristina Carvalho Povoa Fernandes de Oliveira Coordenador Enfermagem CP 3201-4356 cristina.povoa@einstein.br R$ 15.307,99 | R$ 14.617,85 [ R$ - R$ 690,14 | R$ 14.701,49 | R$ 606,50
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Dayana Castelao de Oliveira Coordenador Multiprofissional 3201-4356 dayana.oliveira@einstein.br R$ 13.410,28 R$ - R$ 13.410,28 | R$ 3.947,20 | R$ 9.463,08
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Erika Yumiko Kumoto Gerente Assistencial 3201-4454 erika.kumoto@einstein.br R$ 26.722,31 R$ - R$ 26.722,31 | R$ 8.308,45 [ R$ 18.413,86
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Fabiana Rolla Diretor Hospitalar Cuidado Publico 3201-4454 diretoriahugo@einstein.br R$ 41.845,48 R$ - R$ 41.84548 | R$ - R$ 41.845,48
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Fausto Silva Alves Coordenador Tl 3201-4454 fausto.alves@einstein.br R$ 11.957,90 R$ - R$ 11.957,90 | R$ 3.448,26 | R$ 8.509,64
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Jaqueline Iva de Lima Martins Coordenador Enfermagem CP 3201-4414 Jaqueline.Martins@einstein.br | R$ 10.995,21 R$ - R$ 10.995,21 | R$ 2.866,42 | R$ 8.128,79
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Joao Lucas Lopes de Oliveira Coordenador Enfermagem CP 3201-4409 Joao.Llo@einstein.br R$ 9.852,67 R$ - R$ 9.852,67 | R$ 2.507,22 [ R$ 7.345,45
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Keliene Fernandes de Oliveira Coordenador Tecnico Hemoterapia 3201-4409 Keliene.Oliveira@einstein.br R$ 9.491,46 R$ - R$ 9.491,46 | R$ 2.467,28 | R$ 7.024,18
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Larissa Sousa Diniz Coordenador Epidemiologia 3201-4319 larissa.sd@einstein.br R$ 14.333,54 | R$ 6.933,03 | R$ - R$ 7.400,51 | R$ 8.377,44 | R$ 5.956,10
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Layla Crislley Caetano de Lima Coordenador Atendimento CP 3201-4444 layla.lima@einstein.br R$ 9.224,11 R$ - R$ 9.224,11 | R$ 4.222,48 | R$ 5.001,63
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Marco Tulio dos Santos Lopes Coordenador Manutengao Marco.Tsl@einstein.br R$ 11.451,99 R$ - R$ 11.451,99 | R$ 3.338,68 | R$ 8.113,31
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Patrick Correia de Souza Araujo Gerente Medico CP 3201-4454 patrick.correia@einstein.br R$ 41.845,48 R$ - R$ 41.84548 | R$ - R$ 41.845,48
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Paulo Gregory Torres Bezerra Coordenador Engenharia Clinica 99224-3761 Paulo.Torres@einstein.br R$ 14.239,09 | R$ 8.513,09 | R$ - R$ 5.726,00 | R$ 9.447,41 | R$ 4.791,68
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Reyner Paud Madureira Coordenador Enfermagem CP 3201-4443 Reyner.Paud@einstein.br R$ 10.717,96 R$ - R$ 10.717,96 | R$ 2.748,84 | R$ 7.969,12
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Soraia de Souza Fagundes Azevedo Coordenador Ensino Corporativo 3201-4411 Soraia.Azevedo@einstein.br | R$ 11.451,99 R$ - R$ 11.451,99 | R$ 3.292,68 | R$ 8.159,31
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Thaysa Cristhyna Vieira de Castro Gregorio Coordenador Enfermagem CP 3201-4376 thaysa.gregorio@einstein.br R$ 11.423,09 | R$ 1.049,49 | R$ - R$ 10.373,60 | R$ 3.635,11 [ R$ 7.787,98
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Valeria Alves Pereira da Silva Coordenador Enfermagem CP 3201-4376 valeria.aps@einstein.br R$ 11.155,99 R$ - R$ 11.155,99 | R$ 3.693,20 | R$ 7.462,79
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Vanessa de Oliveira da Mata Freitas Coordenador Nutricao Clinica 3201-4372 Vanessa.Freitas@einstein.br | R$ 12.139,24 | R$ 6.454,40 | R$ - R$ 5.684,84 | R$ 7.007,97 | R$ 5.131,27
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Vinicius Cavalcante Rodrigues Coordenador Facilities Vinicius.Cr@einstein.br R$ 10.338,05 R$ - R$ 10.338,05 | R$ 4.836,92 | R$ 5.501,13
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Vittoria Braz de Oliveira Alves Coordenador Ensino 3201-4411 Vittoria.Alves@einstein.br R$ 18.317,47 | R$ 5.002,51 | R$ 4.942,60 | R$ 8.372,36 | R$ 12.004,84 | R$ 6.312,63
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